
                                                                                    

 
Совет  Первомайского сельского  поселения 

Ленинградского района 
 

                                                            Р Е Ш Е Н И Е 
от 30.12.2013                                                                                             № 33 

поселок Первомайский 
 

 
О внесении изменений в решение Совета Первомайского 

сельского поселения Ленинградского района от 17 декабря 2012 года № 34 
«О бюджете Первомайского сельского поселения Ленинградского района  

на 2013 год» 
 

В соответствии со статьей 153 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Первомайского сельского 
поселения, Совет Первомайского сельского поселения Ленинградского района, 
р е ш и л: 
 1. Внести следующие изменения в решение Совета Первомайского  
сельского поселения Ленинградского района от 17 декабря 2012 года № 34: 
 1) статью 1 изложить в следующей редакции:  

«Утвердить основные характеристики бюджета Первомайского сельского 
поселения Ленинградского района на 2013 год: 

1) общий объем доходов в сумме 7226,6 тыс. рублей (семь миллионов 
двести двадцать шесть тысяч шестьсот) 

2) общий объем расходов в сумме 30256,1 тыс. рублей (тридцать 
миллионов двести пятьдесят шесть тысяч сто); 
           2. Приложение №2, №3, №5 изложить в новой редакции (приложение 
1,2,3). 
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений 
(Бурлаков). 
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.  
 
 
 
Глава Первомайского сельского  
поселения Ленинградского района                                                       Ю.В.  Грицик 

 
 
 
 
 
 



 
 

                     ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1                
                  

                   УТВЕРЖДЕН 
                    решением Совета  

            Первомайского сельского поселения 
                          Ленинградского района        
                              от 30.12.2013   № 33   

                                                                                                                                         
                 ПРИЛОЖЕНИЕ №2                   

             
                УТВЕРЖДЕН 

               решением Совета  
           Первомайского сельского поселения 

                         Ленинградского района        
                             от 17.12.2012 № 34 

 
 
 

Объем поступлений доходов по основным источникам 
Первомайского сельского поселения Ленинградского района на 2013 год 

                                          
 

                                                                                                              (тыс. рублей) 
Код бюджетной 
классификации 

Российской Федерации 

 
Наименование доходов 

 
2013 г 

 Доходы  
1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 903,3 
1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 900 
1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 3,3 

1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход  175,2 
1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 170 
1 05 03020 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 

прошлых лет 
5,2 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 2855 
1 06 01000 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 83 
1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог с/х назначения 2653 
1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог не с/х назначения 119 
1 11 05000 00 0000 120 Аренда земли 55,5 
1 11 05000 00 0021 120 Аренда земли сельскохозяйственного 

назначения 
55,5 

1 11 05000 00 0023 120 Аренда земли несельскохозяйственного 
назначения 

0 

1 14 06000 00 0000 430 Поступления от продажи земельных 
участков 

86,3 

1 16 51040 02 0000 140 
 

Денежные взыскания (штрафы), 
установленные законами субъектов 
Российской Федерации за 
несоблюдение муниципальных 

2 



правовых актов, зачисляемые в 
бюджеты поселений 

 Итого собственных доходов 4077,3 
2 02 01001 10 0000 151 Дотация из КФФПП 280,5 
2 02 01001 10 0000 151 Дотация из РФФПП 1919,5 
2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на 

поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов 

271,1 

2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений 598 
2 02 03015 10 0000 151 

 
 

 

Субвенции на осуществление 
полномочий по первичному учету на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

 
 

102,6 

2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселения на 
выполнение передаваемых полномочий 
субъектов РФ 

 
3,7 

 
2 07 05020 30 0000 180 Прочие безвозмездные поступления, 

зачисляемые в бюджет поселения 
15,1 

2 19 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и 
иных межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, прошлых 
лет из бюджетов  поселений 

-41,2 

2 02 00000 00 0000 000 Итого безвозмездных поступлений 3149,3 
 Всего доходов 7226,6 

 
 
 
 
 

Объем поступлений доходов по основным источникам 
Первомайского сельского поселения Ленинградского района на 2013 год 

                                          
                                                                                                                            (тыс. рублей) 
Код бюджетной 
классификации 
Российской 
Федерации 

 
Наименование доходов 

 
2013 г 

 
изменения 

 
2013 

 Доходы    
1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 972 -68,7 903,3 
1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 972 -72 900 
1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 0 +3,3 3,3 
1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход  177 -1,8 175,2 
1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный 

налог 
177 -7 170 

1 05 03020 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный 
налог прошлых лет 

0 +5,2 5,2 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 2879,4 -24,4 2855 
1 06 01000 10 0000 110 Налог на имущество физических 

лиц 
80 +3 83 

1 06 06013 10 0000 110 Земельный налог 
сельскохозяйственного 
назначения 

2682,2 -29,2 2653 

1 06 06023 10 0000 110 Земельный налог 
несельскохозяйственного 

117,2 +1,8 119 



назначения 
1 11 05000 00 0000 120 Аренда земли 37 +18,5 55,5 
1 11 05000 00 0021 120 Аренда земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

33,8 +21,7 55,5 

1 11 05000 00 0023 120 Аренда земли 
несельскохозяйственного 
назначения 

3,2 -3,2 0 

1 14 06000 00 0000 430 Поступления от продажи 
земельных участков 

4,0 +82,3 86,3 

1 16 51040 02 0000 140 
 

Денежные взыскания (штрафы), 
установленные законами 
субъектов Российской Федерации 
за несоблюдение муниципальных 
правовых актов, зачисляемые в 
бюджеты поселений 

0 +2 2 

 Итого собственных доходов 4069,4 +7,9 4077,3 
2 02 01001 10 0000 151 Дотация из КФФПП 280,5  280,5 
2 02 01001 10 0000 151 Дотация из РФФПП 1919,5  1919,5 
2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на 

поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов 

220,8 +50,3 271,1 

2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам 
поселений 

598  598 

2 02 03015 10 0000 151 
 
 

 

Субвенции на осуществление 
полномочий по первичному учету 
на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

 
 

102,6 

 
 
 

 
 

102,6 

2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселения 
на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов РФ 

 
3,7 

 

  
3,7 

 
2 07 05020 10 0000 180 Прочие безвозмездные 

поступления, зачисляемые в 
бюджет поселения 

23 -7,9 15,1 

2 19 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из 
бюджетов  поселений 

-41,2  -41,2 

2 02 00000 00 0000 000 Итого безвозмездных 
поступлений 

3106,9 +42,4 3149,3 

 Всего доходов 7176,3 +50,3 7226,6 
 
 
 
Ведущий специалист администрации 
Первомайского сельского поселения                                             О.М.Дородняя 
 
 

 
 
 
 
 



 

                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
                                                                                       УТВЕРЖДЕНО 
                                                  решением Совета 
 Первомайского сельского поселения  
                                  Ленинградского района 
                              от 30.12.2013  № 33  

                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
                                                                                        УТВЕРЖДЕНО 
                                  решением Совета 
 Первомайского сельского поселения  
                                    Ленинградского района 
                                 от 17.12.2012 № 34 

         
Ведомственная структура расходов бюджета 

Первомайского  сельского поселения Ленинградского района по расходам 
на 2013 год 

      тыс.руб.   

Показатель 

Коды бюджетной классификации годовое  

измен
ение 

годовое  

Код 
адм
инис
трац
ии 

Ра
зде
л 

Под-
разд
ел 

Целевая 
статья 

Вид 
рас-
хода 

назначение назначен
ие 

1 2 3 4 5 6       
Общегосударствен
ные вопросы 992         2844,0 36,9 3604,7 
Функционирование 
высшего 
должностного лица 
субъекта 
Российской 
Федерации и 
муниципального 
образования 992 01 02     479,3   518,1 
Руководство и 
управление в сфере 
установленных 
функций органов 
государственной 
власти субъектов 
Российской 
Федерации и 
органов местного 
самоуправления 992 01 02 0020000   479,3   518,1 



Высшее 
должностное лицо 
субъекта 
Российской 
Федерации (глава 
муниципального 
образования) 992 01 02 0020100   478,3   517,1 
Расходы на выплаты 
персоналу органов 
местного 
самоуправления 992 01 02 0020100 120 478,3 -22,9 517,1 
Иные выплаты 
персоналу, за 
исключением фонда 
оплаты труда 992 01 02 0020100 122 1,0   1,0 
Функционирование 
законодательных 
(представительных) 
органов 
государственной 
власти и 
представительных 
органов 
муниципальных 
образований 992 01 03     1,0   1,0 
Руководство и 
управление в сфере 
установленных 
функций органов 
государственной 
власти субъектов 
Российской 
Федерации и 
органов местного 
самоуправления 992 01 03 0020000   1,0   1,0 
Депутаты 
представительного 
органа 
муниципального 
образования 992 01 03 0021200   1,0   1,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд 992 01 03 0021200 240 1,0   1,0 
Функционирование 
Правительства 
Российской 
Федерации, высших 
органов 
исполнительной 
власти субъектов 
Российской 
Федерации, 
местных 992 01 04     2293,7   2538,4 



администраций 

Руководство и 
управление в сфере 
установленных 
функций органов 
государственной 
власти субъектов 
Российской 
Федерации и 
органов местного 
самоуправления 992 01 04 0020000   2257,2   2534,7 
Центральный 
аппарат 992 01 04 0020400   2257,2   2534,7 
Расходы на выплаты 
персоналу органов 
местного 
самоуправления 992 01 04 0020400 120 1834,5 78,1 2299,1 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд 992 01 04 0020400 240 417,2 5,8     212,8    
Уплата налогов, 
сборов и иных 
платежей 992 01 04 0020400 850 5,5   22,8 
Образование и 
организация 
деятельности 
административных 
комиссий 992 01 04 0029500   3,7   3,7 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд 992 01 04 0029500 240 3,7   3,7 
Центральный 
аппарат 992 01 06 0020400       8,5 
Иные 
межбюджетные 
трансферты 992 01 06 0020400 251 0,0   8,5 
Резервные фонды 992 01 11     3,3   3,3 
Резервные фонды 992 01 11 0700000   3,3   3,3 
Резервные фонды 
органов 
исполнительной 
власти субъектов 
Российской 
Федерации 
(местных 992 01 11 0700400   3,3   3,3 



администраций) 

Резервные средства 992 01 11 0700400 870 3,3   3,3 
Другие 
общегосударственн
ые вопросы 992 01 13     66,7   535,4 
Реализация 
государственных 
функций, связанных 
с 
общегосударственн
ым управлением 
(органов местного 
самоуправления) 992 01 13 0920000   30,0   490,0 
Выполнение других 
обязательств 
государства 992 01 13 920300   30,0   490,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 01 13 0920300   30,0   490,0 
Прочие 
обязательства 
государства 992 01 13 0920306   30,0   490,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 01 13 0920306 240 30,0   490,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 01 13           
ЦП "Старшее 
поколение" на 2013-
2015годы 992 01 13 7950003   30,0   24,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 01 13 7950003 240 30,0 -6,0 24,0 
ЦП «Поддержка 
развития субъектов 
малого и среднего 
предпринимательств
а в Первомайском 
сельском поселении 
Ленинградского 
района на 2013-2015 
годы » 992 01 13 7950004   3,0   0,0 



Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 01 13 7950004 240 3,0 -3,0 0,0 
Муниципальная 
целевая программа  
«Улучшение 
условий и охраны 
труда в 
Первомайском 
сельском поселении 
Ленинградского 
района на 2013-2015 
годы» 

992 01 13 7950014   36,5   21,4 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд 992 01 13 7950014 240 36,5 -15,1 21,4 
Национальная 
оборона  992 02 03     87,0   102,6 
Мобилизационная и 
вневойсковая 
подготовка 992 02 03     87,0   102,6 
Руководство и 
управление в сфере 
установленных 
функций 992 02 03 0010000   87,0   102,6 
Осуществление 
первичного 
воинского учета на 
территориях, где 
отсутствуют 
военные 
комиссариаты 992 02 03 0013600   87,0   102,6 
Расходы на выплаты 
персоналу органов 
местного 
самоуправления 992 02 03 0013600 120 87,0   102,6 
Национальная 
безопасность и 
правоохранительн
ая деятельность 992 03       112,0   283,4 
Мероприятия по 
предупреждению и 
ликвидации 
последствий 
чрезвычайных 
ситуаций и 
стихийных бедствий 992 03 09 2180100   0,0   50,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 992 03 09 2180100 240 0,0   50,0 



муниципальных 
нужд  
Поисковые и 
аварийно-
спасательные 
учреждения 992 03 09 3020000   105,0   105,0 
Обеспечение 
деятельности 
подведомственных 
учреждений 992 03 09 3029900   105,0   105,0 
Иные 
межбюджетные 
трансферты 992 03 09 3029900 540 105,0   105,0 
Обеспечение 
пожарной 
безопасности 992 03 10     7,0   128,4 
ЦП "Пожарная 
безопасность на 
2011-2014 годы в 
Первомайском 
сельском поселении 
Ленинградского 
района" 992 03 10 7950001   7,0   128,4 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 03 10 7950001 240 7,0 -4,0 128,4 
Национальная 
экономика 992 04       114,4   1385,0 
Реализация 
государственной 
политики 
занятости 
населения 992 04 01     52,4   17,8 
МЦП "Содействие 
занятости 
населения" 992 04 01 7950005   52,4   17,8 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 04 01 7950005 240 52,4 -34,6 17,8 
Дорожное 
хозяйство 992 04 09     20,0   1034,5 
Дорожное хозяйство 992 04 09 3150201       1034,5 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 04 09 3150201 240 0,0 

-
2087,1 1034,5 



ЦП "Обеспечение 
безопасности 
дорожного 
движения в 
Первомайском 
сельском поселении 
Ленинградского 
района" на 2013-
2015 годы 992 04 09 7950002   20,0   78,7 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 04 09 7950002 240 20,0 58,7 78,7 
Другие вопросы в 
области 
национальной 
экономики 992 04 12     42,0   274,0 
Мероприятия в 
области 
строительства, 
архите 
ктуры и 
градостроительства 992 04 12 3380000   2,0   2,0 
Иные 
межбюджетные 
трансферты 992 04 12 3380000 540 2,0   2,0 
Реализация 
государственных 
функций в области 
национальной 
экономики 992 04 12 3400000   20,0   252,0 
Мероприятия по 
землеустройству и 
землепользованию 992 04 12 3400300   20,0   252,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 04 12 3400300 240 20,0   252,0 
Ведомственная 
целевая программа 
«Комплексное 
развитие систем 
коммунальной 
инфраструктуры 
муниципальных 
образований 
Краснодарского 
края» 992 04 12 5243400   0,0   0,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 04 12 5243400 240 

0,0 

  

0,0 



ЦП «Комплексное 
развитие систем 
коммунальной 
инфраструктуры 
муниципальных 
образований 
Краснодарского 
края» 992 04 12 7950008   20,0   0,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 04 12 7950008 240 20,0 -20,0 0,0 
Жилищно-
коммунальное 
хозяйство 992 05       871,6   14376,8 
Комунальное 
хозяйство 992 05 02         2010,0 
Взнос в уставный 
капитал  992 05 02 3400210   0,0   2000,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 05 02 3400210 240 0,0   2000,0 
Мероприятия в 
области 
комунального 
хозяйства 992 05 02 8510500   0,0   10,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 05 02 8510500 240 0,0 -290,0 10,0 
ЦП «Газификация 
поселка Звезда 
Первомайского 
сельского поселения 
Ленинградского 
района на 2013-2014 
годы» 992 05 02 7950016   0,0   0,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 05 02 7950016 240 0,0 -371,7 0,0 
Благоустройство 992 05 03     871,6   12366,8 
Благоустройство 992 05 03 6000000   493,6   12322,8 
Уличное освещение 992 05 03 6000100   82,1   765,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 05 03 6000100 240 82,1 50,0 765,0 



Прочие 
мероприятия по 
благоустройству 
городских округов и 
поселений 992 05 03 6000500   411,5   11541,5 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 05 03 6000500 240 411,5 599,9 11541,5 
Уплата налогов, 
сборов и иных 
платежей 992 05 03 6000500 850 0,0 -3,7 16,3 
ЦП "Обеспечение 
безопасности 
дорожного 
движения в 
Первомайском 
сельском поселении 
Ленинградского 
района" на 2010-
2012 годы 992 05 03 7950002   55,0   0,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 05 03 7950002 240 55,0 -55 0,0 
ЦП 
"Энергосбережение 
и повышение 
энергетической 
эффективности  
Первомайском 
сельском поселении 
Ленинградского 
района на 2012-2014 
годы" 992 05 03 7950013   323,0   44,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 05 03 7950013 240 323,0 -224,0 44,0 
Образование 992 07       127,3   1155,0 
Молодежная 
политика и 
оздоровление детей 992 07 07     127,3   1155,0 
Организационно-
воспитательная 
работа с молодежью 992 07 07 4310000   107,3   1135,0 
Проведение 
мероприятий для 
детей и молодежи 992 07 07 4310100   107,3   1135,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 

992 07 07 4310100 240 107,3   1135,0 



услуг для 
муниципальных 
нужд  
ЦП "Комплексные 
меры 
противодействия 
злоупотреблению 
наркотическими 
средствами и их 
незаконному 
обороту на 2012-
2014 годы" 992 07 07 7950009   7,0   7,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 07 07 7950009 240 7,0   7,0 
ЦП "Первомайская 
молодежь на 2012-
2014 годы" 992 07 07 7950010   8,0   8,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 07 07 7950010 240 8,0   8,0 
ЦП "Профилактика 
терроризма, 
экстремизма в  
Первомайском 
сельском  поселении  
Ленинградского 
района на 2011 – 
2013 годы" 992 07 07 7950011   5,0   5,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 07 07 7950011 240 5,0   5,0 
Культура, 
кинематография и 
средства массовой 
информации 992 08       1885,8   6538,2 
Культура 992 08 01     1885,8   6538,2 
Дворцы и дома 
культуры, другие 
учреждения 
культуры и средств 
массовой 
информации 992 08 01 4400000   1855,8   5915,7 
Обеспечение 
деятельности 
подведомственных 
учреждений  992 08 01 4409900   1855,8   5915,7 



Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания на оказание 
муниципальных 
услуг 992 08 01 4409900 611 1855,8 2276,3 5915,7 
ЦП "Поддержка 
клубных 
учреждений на 
2011-2013 годы" 992 08 01 7950007   28,0   0,0 
Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели 992 08 01 7950007 612 28,0 -28,0 0,0 
ЦП "Кадровое 
обеспечение сферы 
культуры и 
искусства на 2011-
2013 годы" 992 08 01 7950007   2,0   28,4 
Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели 992 08 01 7950007 612 2,0   28,4 
ЦП 
"Энергосбережение 
и повышение 
энергетической 
эффективности  
Первомайском 
сельском поселении 
Ленинградского 
района на 2012-2014 
годы" 992 08 01 7950013         
Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели 992 08 01 7950013 612 0,0   55,0 
Краевая целевая 
программа 
"Кадровое 
обеспечение сферы 
культуры и 
искусства 
Краснодарского 
края" на 2011-2013 
годы 992 08 01 5223804       539,1 
Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели 992 08 01 5223804 612 0,0   539,1 



Здравоохранение, 
физическая 
культура и спорт 992 09       516,5   2810,4 
Физическая 
культура и спорт  992 11 01     516,5   2810,4 
Центры спортивной 
подготовки 
(сборные команды) 992 11 01 4820000   516,5   1461,6 
Обеспечение 
деятельности 
поведомственных 
учреждений 992 11 01 4829900   516,5   1461,6 
Расходы на выплаты 
персоналу казенных 
учреждений 992 11 01 4829900 110 224,6 103,7 603,5 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 11 01 4829900 240 291,9 -47,2 847,0 
Уплата налогов, 
сборов и иных 
платежей 992 11 01 4829900 850 0,0   10,3 
Мероприятия в 
области 
здравохранения, 
спорта и 
физической 
культуры, туризма 992 11 01 5129700   0,0   1190,0 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 11 01 5129700 240 0,0 90,0 1190,0 
ЦП «Развитие 
спортивных 
сооружений в 
Первомайском 
сельском поселении 
Ленинградского 
района в 2013 году» 992 11 01 7950015   0,0   99,9 
Иные закупки 
товаров, работ и 
услуг для 
муниципальных 
нужд  992 11 01 7950015 240 0,0   99,9 
Ведомственная 
целевая программа 
"Содействие 
субъектам 
физической 
культуры и спорта и 
развитие массового 
спорта на Кубани на 
2012-2014 годы" 992 11 01 5242300   0,0   58,9 



Расходы на выплаты 
персоналу органов 
местного 
самоуправления 992 11 01 5242300 120 0,0   58,9 
ИТОГО 
РАСХОДОВ           6558,6 50,3 30256,1 

         
         
      
  
Ведущий  специалист  администрации 
Первомайского сельского поселения                                                  А.А. Осовий 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 3                   

                      УТВЕРЖДЕН 
                     решением Совета  

              Первомайского сельского поселения 
                              Ленинградского района        
                                 от 30.12.2013   № 33 

                       
                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 5                    

                      УТВЕРЖДЕН 
                     решением Совета  

              Первомайского сельского поселения 
                              Ленинградского района        
                                   от 17.12.2012 № 34 
 

Перечень целевых программ 
Первомайского сельского поселения Ленинградского района на 2013 год      

                                                                                               
                                                                                                                    (тыс. руб.) 
 Наименование программы Годово

е 
назнач
ение  

7950001 1. ЦП «Пожарная безопасность на 2011-2014 годы в 
Первомайском сельском поселении Ленинградского 
района» 

128,4 

7950002 2. ЦП «Обеспечение безопасности дорожного движения в 
Первомайском сельском поселении Ленинградского района» на    
2013-2015 годы    

78,7 

7950003 3. ЦП «Старшее поколение» на 2013-2015 годы 24,0 
7950005 5.ЦП «Содействие занятости населения 2013-2015 годы» 17,8 
7950007 7.ЦП «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства на 

2011-2013 годы» 
28,4 

7950009 9. «Комплексные меры противодействия злоупотреблению 
наркотическими средствами и их незаконному обороту на 
2012-2014 годы» 

7,0 

7950010 10. «Первомайская молодежь на 2012-2014 год» 8,0 
7950011 11. ЦП «Профилактика терроризма, экстремизма в  

Первомайском сельском  поселении  Ленинградского 
района на 2011 – 2013 годы» 

5,0 

7950013 12. ЦП "Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности  Первомайском сельском поселении 
Ленинградского района на 2012-2014 годы" 

99,0 



7950014 13. ЦП «Улучшение условий и охраны труда в 
администрации  Первомайского  сельского поселения 
Ленинградского района на 2013-2015 годы» 

21,4 

7950015 14. ЦП «Развитие спортивных сооружений в Первомайском 
сельском поселении Ленинградского района в 2013 году» 

99,89 

 ИТОГО 517,59 
 
 
Ведущий специалист администрации 
Первомайского сельского поселения                                                            А.А. Осовий 

 


